ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2021 года                № 114                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

	За достигнутые успехи в профессиональной деятельности,  многолетний добросовестный труд и значительный вклад в культурную жизнь города Элисты

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Хаптаханова
Анатолия
Алексеевича

-
	заведующего художественно-постановочной частью Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканский русский театр драмы и комедии Республики Калмыкия».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев